**Finis sanctoralis.**

**Incipit cōe sctōrū. In na-  
tali aploz. ad vesp. Capm.**

**N**am nō estis ho-  
spites et aduene  
sed estis ciues  
sctōrū ⁊ domesti-  
ci dei: superedi-

ficati super fundamentū a-  
postolorū ⁊ prophetarū ipso  
summo āgulari lapide chri-  
sto Jesu. **Re.** Qui sunt isti. **ly<sup>9</sup>.**

**Eterna xp̄i mū. v.** Nimis ho-  
norati sunt amici tui de<sup>9</sup>. Nimis  
p̄fortat<sup>9</sup> est principat<sup>9</sup> eorū. **Ad**

**mag. ā.** Ecce ego mitto vos si-  
cut oues in medio lupoꝝ dicit  
dñs estote prudētes sicut serpē-  
tes ⁊ simplices sicut columbe. **j.**

**Matthie, Barnabe, Si-  
monis ⁊ iude. Collecta.**

**Q**uesum<sup>9</sup> ōps deus, vt  
obtus **R.** apls tuum p̄  
nob̄s iplozet auxiliū: vt a no-  
stris reatib<sup>9</sup> absoluti, a cū-  
ctis etiā piculis exuamur. **q.**  
**Bartholomei ⁊o ac simonis  
⁊ iude colle vt signant in ka-**

ephe. 2

ps. 138

mat. 10

luc. 10,

uita laurenti<sup>9</sup> qui dum assaretur non negavit dñz. Et ideo inuē- t<sup>9</sup> est sacrificiū laudis. **In** craticula posit<sup>9</sup> te deū non negavit et ad ignem applicatus te ch̄m p̄fessus est. **Et.** **Beatus** vir q̄ inuent<sup>9</sup> est sine macula, qui post aux̄ nō abiit nec speravit i the- sauris pecunie. Ideo stabilita sunt bona illi<sup>9</sup> in dño. **Potuit** em̄ trāsgredi et nō est transgres- sus, et facere mala et non fecit. Ideo. **In** craticula te deū nō negavi. Et ad ignē applicat<sup>9</sup> te dñz iesum ch̄m confessus sum.

**Probasti** dñe cor meum et vi- sitasti nocte. **Et ad.** **Collecta.**

**De** nobis q̄s op̄s deus vitiorū nostrorū flam- mas extinguere qui btō lau- rentio tribuisti tormētorum suorū incendia supare. **Per.**

**In l. a.** Laurenti<sup>9</sup> bonū op<sup>9</sup> ope- rat<sup>9</sup> est q̄ p̄ signū crucis cecos il- luitavit. **viii. cp̄. Qui p̄ce. vt s̄.**

**Posuisti** do. **hy<sup>9</sup>.** Post tri.

**Just<sup>9</sup> ger.** **Ad b<sup>9</sup>. a.** In crati- cula te deū nō negavi, et ad ignē applicat<sup>9</sup> te xp̄z p̄fess<sup>9</sup> sum, p̄ba- sti cor meū et visitasti nocte, igne me examiasti et nō iuēta ē in me iniqtas. **j. col. Da no. q̄s. Ad**

**j. a.** Laurenti<sup>9</sup> igress<sup>9</sup> ē, martyres p̄fessi sūt nomē dñi iesuxpi. **j. ad**

**ii. a.** Adhesit aīa m̄a post te, qz caro mea igne cremata est p̄ te de<sup>9</sup> me<sup>9</sup>. **ii. cp̄. Qui p̄ce. p̄ glo-**

**ria et ho. col. Da nob<sup>9</sup> q̄s. Ad**

**vi. a.** Misit dñs angelū suū et li- beravit me de medio ignis et nō